
ISTANBUL & NEW YORK

ITINERARIO

Un viaggio che unisce Istanbul e New York è un'esperienza straordinaria, unendo due città affascinanti quanto
profondamente diverse. La nostra Partenza Speciale racchiude e garantisce il meglio di entrambe, sfruttando al massimo

la connessione culturale, storica e moderna tra Oriente e Occidente.

ITALIA / ISTANBUL / NEW YORK / ITALIA

VIAGGIO DI 9 GIORNI E 7 NOTTI
PARTENZE IL 23 APRILE DA MILANO, ROMA, NAPOLI E BARI

Partenza dall’Italia con arrivo. Dopo le procedure di immigrazione a seguire si recupereranno i bagagli. Il passaggio della dogana e la raccolta
dei bagagli sono formalità semplici e veloci. Trasferimento in hotel e sistemazione nella camera riservata. Pernottamento.

DAY BY DAY

ITALIA / ISTANBULGIORNO

GIORNI
S A

OPERATIVO VOLI 

TK1362 
TK 1
TK 4
TK1861

23 APR 
26 APR   
30 APR   
01 MAG

ROMA  
ISTANBUL  
NEW YORK
ISTANBUL  

ISTANBUL
NEW YORK
ISTANBUL  
ROMA  

Voli Turkish Airlines da Roma 

Voli Turkish Airlines da Napoli
TK1454 
TK 1
TK 4
TK1453

23 APR 
26 APR   
30 APR   
01 MAG

NAPOLI
ISTANBUL  
NEW YORK
ISTANBUL  

ISTANBUL
NEW YORK
ISTANBUL  
NAPOLI

07:00  10.45 
14.00  18:00
12:50  05:30*
07:30  09:20

09:20  12.50
14.00  18:00
12:50  05:30*
06:55  08:20

TK1878 
TK 1
TK 4
TK1873

23 APR 
26 APR   
30 APR   
01 MAG

MALPENSA
ISTANBUL  
NEW YORK
ISTANBUL  

Voli Turkish Airlines da Milano

Voli Turkish Airlines da Bari
TK1465
TK 1
TK 4
TK1466

23 APR 
26 APR   
30 APR   
01 MAG

BARI
ISTANBUL  
NEW YORK
ISTANBUL  

ISTANBUL
NEW YORK
ISTANBUL  
MALPENSA

ISTANBUL
NEW YORK
ISTANBUL  
BARI

06:50  10.50 
14.00  18:00
12:50  05:30*
06:50  08:45

20:25  23:40
14.00  18:00
12:50  05:30*
18:15  19:25



GIORNI

GIORNI

ISTANBUL & NEW YORK

Trasferimento dall’hotel all’aeroporto per il volo di rientro in Italia.

NEW YORK / ITALIA

Giornate a disposizione per scoprire New York, città che, come recita la celebre canzone, "non dorme mai". La primavera è uno dei periodi
migliori per visitarla: le temperature sono gradevoli, quindi si moltiplicano le possibilità di vivere la Grande Mela anche all’aria aperta, dallo
stupendo Central Park fino ad uno dei parchi più insoliti e spettacolari della città come l’High Line Park, tutto da scoprire.

Realizzato su una sezione sopraelevata di una ferrovia in disuso, qui si attraversano le interessantissime zone di Chelsea e del Meatpacking
District mentre dall’estremità nord si può raggiungere il nuovo quartiere di Hudson Yards con il Vessel, la struttura architettonica a nido
d’ape inaugurata nel 2019 e costruita come parte del progetto di riqualificazione urbanistica dell’area.

NEW YORK

IL VIAGGIO INCLUDE

Voli dall’Italia, sistemazioni negli alberghi previsti trasferimenti da e per gli aeroporti
Colazione inclusa nel trattamento ad Istanbul
Mezza giornata di giro città a Istanbul con guida in italiano
Tasse ed assicurazione

HOTEL E QUOTE

soluzione 1
Hotel Ramada by Whyndam Istanbul Taksim
Hotel Tempo New York Time Square

per persona in camera doppia
prezzo finito con voli e servizi indicati€ 2.240

€ 2.300
soluzione 2
Hotel Ramada by Whyndam Istanbul Taksim
The Gotham New York

per persona in camera doppia
prezzo finito con voli e servizi indicati

IL VIAGGIO NON INCLUDE
Spese personali, 
ESTA e RESORT FEES
Facchinaggio dei bagagli all'aeroporto e negli alberghi

GIORNO

Giornate libere per scoprire la città. Nel corso del soggiorno è prevista mezza giornata con Giro Città in pullman con guida professionista
parlante italiano con visita del centro storico, passaggio dal Corno d'Oro, l'antico porto durante il periodo bizantino e poi ottomano. A
seguire, visita dell’antico Ippodromo, in cui si svolgevano le corse delle bighe; degli obelischi; della Moschea del Sultano Ahmet famosa come
Moschea Blu, conosciuta per le sue maioliche del XVII secolo e e del Gran Bazaar, il più grande mercato coperto al mondo, caratterizzato dal
tetto a cupole e formato da un dedalo di vicoli e strade. Trasferimento e rientro in albergo.

GIORNI
 ISTANBUL

GIORNO

Partenza per New York dall’aeroporto internazionale di Istanbul. All’arrivo. dopo le procedure di immigrazione si recupereranno i bagagli.
Trasferimento in hotel e sistemazione nella camera riservata. Pernottamento. trasferimento in hotel e pernottamento.

ISTANBUL / NEW YORK


