

ISTANBUL & NEW YORK

Un viaggio che unisce Istanbul e New York è un'esperienza straordinaria, unendo due città affascinanti quanto profondamente diverse. La nostra Partenza Speciale racchiude e garantisce il meglio di entrambe, sfruttando al massimo la connessione culturale, storica e moderna tra Oriente e Occidente.



PARTENZE IL 23 APRILE DA MILANO, ROMA, NAPOLI E BARI VIAGGIO DI 9 GIORNI E 7 NOTTI

ITINERARIO

ITALIA / ISTANBUL / NEW YORK / ITALIA

OPERATIVO VOLI

Voli Turkish Airlines da Roma

IN 1302	23 APK	ROMA	ISTAINBUL	07.00 10.45
TK 1	26 APR	ISTANBUL	NEW YORK	14.00 18:00
TK 4	30 APR	NEW YORK	ISTANBUL	12:50 05:30*
TK1861	01 MAG	ISTANBUL	ROMA	07:30 09:20

Voli Turkish Airlines da Milano

TK1878	23 APR	MALPENSA	ISTANBUL	06:50	10.50
TK 1	26 APR	ISTANBUL	NEW YORK	14.00	18:00
TK 4	30 APR	NEW YORK	ISTANBUL	12:50	05:30*
TK1873	01 MAG	ISTANBUL	MALPENSA	06:50	08:45

Voli Turkish Airlines da Napoli

TK1454	23 APR	NAPOLI	ISTANBUL	09:20 12.50	TK14
TK 1	26 APR	ISTANBUL	NEW YORK	14.00 18:00	TK 1
TK 4	30 APR	NEW YORK	ISTANBUL	12:50 05:30*	TK 4
TK1453	01 MAG	ISTANBUL	NAPOLI	06:55 08:20	TK14

Voli Turkish Airlines da Bari

TK1465	23 APR	BARI	ISTANBUL	20:25	23:40
TK 1	26 APR	ISTANBUL	NEW YORK	14.00	18:00
TK 4	30 APR	NEW YORK	ISTANBUL	12:50	05:30*
TK1466	01 MAG	ISTANBLII	BARI	18.15	19.25

DAY BY DAY



ITALIA / ISTANBUL

Partenza dall'Italia con arrivo. Dopo le procedure di immigrazione a seguire si recupereranno i bagagli. Il passaggio della dogana e la raccolta dei bagagli sono formalità semplici e veloci. Trasferimento in hotel e sistemazione nella camera riservata. Pernottamento.



ISTANBUL

Giornate libere per scoprire la città. Nel corso del soggiorno è prevista mezza giornata con Giro Città in pullman con guida professionista parlante italiano con visita del centro storico, passaggio dal Corno d'Oro, l'antico porto durante il periodo bizantino e poi ottomano. A seguire, visita dell'antico Ippodromo, in cui si svolgevano le corse delle bighe; degli obelischi; della Moschea del Sultano Ahmet famosa come Moschea Blu, conosciuta per le sue maioliche del XVII secolo e e del Gran Bazaar, il più grande mercato coperto al mondo, caratterizzato dal tetto a cupole e formato da un dedalo di vicoli e strade. Trasferimento e rientro in albergo.



ISTANBUL / NEW YORK

Partenza per New York dall'aeroporto internazionale di Istanbul. All'arrivo. dopo le procedure di immigrazione si recupereranno i bagagli. Trasferimento in hotel e sistemazione nella camera riservata. Pernottamento. trasferimento in hotel e pernottamento.

GIORNI



NEW YORK

Giornate a disposizione per scoprire New York, città che, come recita la celebre canzone, "non dorme mai". La primavera è uno dei periodi migliori per visitarla: le temperature sono gradevoli, quindi si moltiplicano le possibilità di vivere la Grande Mela anche all'aria aperta, dallo stupendo Central Park fino ad uno dei parchi più insoliti e spettacolari della città come l'High Line Park, tutto da scoprire.

Realizzato su una sezione sopraelevata di una ferrovia in disuso, qui si attraversano le interessantissime zone di Chelsea e del Meatpacking District mentre dall'estremità nord si può raggiungere il nuovo quartiere di Hudson Yards con il Vessel, la struttura architettonica a nido d'ape inaugurata nel 2019 e costruita come parte del progetto di riqualificazione urbanistica dell'area.

GIORNI





NEW YORK / ITALIA

Trasferimento dall'hotel all'aeroporto per il volo di rientro in Italia.

HOTEL E QUOTE

soluzione 1

Hotel Ramada by Whyndam Istanbul Taksim Hotel Tempo New York Time Square

soluzione 2

Hotel Ramada by Whyndam Istanbul Taksim The Gotham New York € 2.240 per persona in camera doppia

prezzo finito con voli e servizi indicati

€ 2.300 per persona in camera doppia prezzo finito con voli e servizi indicati

IL VIAGGIO INCLUDE



- Voli dall'Italia, sistemazioni negli alberghi previsti trasferimenti da e per gli aeroporti
- Colazione inclusa nel trattamento ad Istanbul
- Mezza giornata di giro città a Istanbul con guida in italiano
- Tasse ed assicurazione

IL VIAGGIO NON INCLUDE



- · Spese personali,
- ESTA e RESORT FEES
- · Facchinaggio dei bagagli all'aeroporto e negli alberghi